2025-06-05

1(3)

Program Digital Konferens E-kommunikation 2025

Pa konferensen kommer vi ha olika fokusomraden pa innehéllet och vi forsoker
marka upp punkterna enligt nedan for att du ska kunna vilja passande innehall
for dig i din profession. Du kommer kunna ansluta till valfritt pass under de tva
dagarna.

@ - Innehall med tonvikt pa omradet "Kommunikation”

- o . o o ”» . 7]
& - Innehall med tonvikt pa omradet "Alternativ telefoni

DAG1-19/11

SP\=]
08.30 - 08.45 Lobbyn 6ppnar & Qe
Du kan i god tid ansluta till métet och testa sa tekniken fungerar som
den ska. Lénk att ansluta till kommer i senare skede.

) . . QO e

08.45 -09.00 Valkomnande och introduktion © ‘o
Martin Zakrisson, Centrum for elektronisk kommunikation, CFEK —
Region Orebro l3n
Vidlkomnande och kort genomgadng av tillgénglighetsdirektivet

09.00 -11.00 Tillganglighetsdirektivet @ e
Externa foreldsare - Mer info kommer &
En djupare insikt i tillgdnglighetsdirektivet och de féréndringar som kan
komma att komma och som redan skett

O gl
11.00-12.00 Formedlingstjansterna och direktivet (= \
Representanter fran formedlingstjansterna

12.00 - 13.00 LUNCH

© ol
13.00-13.10 Introduktion till Leverantorspassen S \
Martin Zakrisson, Centrum for elektronisk kommunikation, CFEK —
Region Orebro l3n

13.10-15.00 Leverantorspass
Leverantérer av hjdlpmedel avsedda fér fiérrkommunikation far
méjlighet att presentera sitt utbud

Centrum for elektronisk kommunikation drivs av Region Orebro lan p3 uppdrag av Socialstyrelsen.
Kontakt: info@e-kommunicera.nu  Hemsida: www.e-kommunicera.nu
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13.10-13.25
13.25-13.40
13.40-13.55
13.55-14.10
14.10-14.25
14.25-14.40
14.40-14.55

14.55-15.10

15.10-15.30

15.30-16.15

16.15-16.30
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- Omnitor — Christer Ulfsparre @ e‘
- Lidol — Fredrik och Gunilla&%D \-

- Europea — Faruk&%9 c‘

- nwise - Thor Nielsen@ e.

- Loopeli — Nina Norberg @ e

- Abilia — Sara Saterstam @
- MoovOn —Jesper @

) . @
- Tobii Dynavox — Gustaf Dahlstréom

FIKA

Paneldebatt — framtidens forskrivare @ c‘

Martin leder en diskussion med representanter fran tjansterna,
forskrivarkaren och leverantorerna om hur framtidens uppgifter kan
komma att se ut for forskrivare av alternativ telefoni

O gl
Avrundning av Dag 1 NSl
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DAG2-20/11

09.00-09.10

09.10-10.00

10.10-10.30

10.30-11.15

11.15-11.45

11.45-13.00
13.00-13.15

13.15-14.30

14.30-14.50

14.50 - 15.55

15.55-16.00
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Uppstart @ e

Martin Zakrisson, CFEK — Region Orebro ldn

© ol
Tal-till-Text - arets jamforelse AWl =
Frida Backelin, CFEK

(4
Utrustningar for personer med dovblindhet - en jamforelse g
Karin Jonsson, NKCdb
Frida Backelin, CFEK

© ol
Vilken skillnad vi gor! & Qo
Presentation fran anvandare

© ol
Digitalidag & o
Lina Cronquist, PTS

LUNCH
O ol
Nytt fran CFEKSS Qo

0 . - -
Framtidens alternativ telefoni \
En glimt in i framtida l6sningar

FIKA
O ol
Gruppdiskussioner i Temarum S ‘o
Har kan du se andras forslag till innehall och fylla pa med ditt 6nskade

samtalsamne - LANK

o O ol
Atersamling och presentation @ \
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https://www.e-kommunicera.nu/konferens/item/391-temarum-foerskrivarkonferens-2025
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